



Strona główna → Aktywności → Final olimpiady logistycznej już za nami

Wiedomości	Drugi w Polsce i Europie	Nowości wydawnicze	TV TWG2B	Katalog stron	Dobrze zjeść	Kalendarium	Wywiad tygodnia	Partnerzy
------------	--------------------------	--------------------	----------	---------------	--------------	-------------	-----------------	-----------

## Spis wiadomości

## Wiadomość:



## Final olimpiady logistycznej już za nami (2011-03-19)

53 uczniów szkół ponadgimnazjalnych z całej Polski zakwalifikowało się do finału III Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej. To właśnie oni, w dniach 18 marca 2011 roku przystąpili do ostatecznego konkursu. Przez 150 minut rozwiązywali zadania z zakresu transportu, planowania i zarządzania przedsiębiorstwem. Wyniki zmagani młodych techników logistyki i techników spedycji poznamy 15 kwietnia, podczas uroczystej gali wręczenia nagród.

Choć olimpiadę wygra tylko jedna osoba, to wszyscy finaliści zgodnie powtarzali, że samo zakwalifikowanie się do finału, jest już dla nich ogromnym wyróżnieniem. Połknął przecież ponad 4,5 tysiąca osób przystępujących do pierwszego etapu olimpiady.

Gazetami rozpoczęła się o godzinie 11.00. Na znalezienie odpowiedzi na cztery pytania zadawano problemowe, jak i testowe mieli 150 minut.

- Nie udało mi się, że było ciężko. Jestem w drugiej klasie i z niektórymi zagadnieniami spotkałem się dopiero podczas przygotowań do konkursu. Po pierwszym etapie olimpiady, za cel postawiłem sobie zakwalifikowanie się do finału. Cel osiągnąłem i dzisiaj stwierdziłem, że chociażby wygrał - przynajmniej Piotr Jankowski z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 19 w Łodzi. - Jeżeli nie uda się w tym roku, to nie są mi obojętne, po prostu będę startował w trzeciej i czwartej klasie. Tak do opanowania, bo chcę studiować w Wyższej Szkole Logistyki - dodaje.

Odrębnie zdanie ma Monika Maćkowiak z Zespołu Szkół Zawodowych w Rawiczu. - Jestem dobrej myśli. Większość odpowiedzi jestem pewna, a co do reszty, to myślę że nie poszło mi najgorzej - mówi uśmiechnięta trzeciej klasy.

- Nie da się ukryć, że zadania były trudne - żeby je poprawnie wyliczyć potrzebna była nie tylko wiedza ale i spryt. Mam nadzieję, że moi uczniowie poradzą sobie z nami bezbłędnie - mówi Leszek Jódka z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Międzyrzeczu Podlaskim.

Podczas gdy uczniowie zmagali się z pytaniami dotyczącymi między innymi polityki transportowej Unii Europejskiej, koncepcji zarządzania flotami VMI, czy logistycznych dywergencyjnych firm handlowych - naukowcy uczestniczyli w spotkaniu, podczas którego specjalista z Instytutu Logistyki i Magazynowania przedstawił nie tylko swoje kompetencje i rolę jako pełni ILM na rynku edukacyjnym, ale także zaprezentował oprogramowanie wspomagające proces edukacyjny młodych adeptów logistyki edukacyjną wersję systemu informatycznego do zarządzania flotami - Monza Edu, który czerpie się duża popularność funkcjonuje w 18 szkołach średnich, na 260 stacjach roboczych, edukacyjną wersją systemu Macs WMS opartego o międzynarodowe standardy OSI - MADS1 EDU (wdrożony już w Zespole Szkół nr 1 w Sokolowie Podlaskim) oraz dwie nowe platformy logistyczne - Elektroniczna Platforma Logistyczna (epi.net.pl) i platforma spedycyjna - transportowa oparta na europejskim projekcie KASSETS.

Wyniki zmagani finałowych poznamy 15 kwietnia 2011 roku podczas uroczystej gali w Wyższej Szkole Logistyki. Na laureatów olimpiady czekają nie tylko wartościowe nagrody rzeczowe, ale także zwolnienie z pisemnej części egzaminu z przygotowania zawodowego w zawodach: technik logistyki i technik spedycji oraz bezpłatne studia w Wyższej Szkole Logistyki.

Organizatorem olimpiady jest Wyższa Szkoła Logistyki w Poznaniu. Patronat Honorowy nad konkursami objęło Ministerstwo Infrastruktury.

Partnerami merytorycznymi olimpiady są: Instytut Logistyki i Magazynowania oraz Polskie Towarzystwo Logistyczne. Sponsorem Strategicznym została firma CHEP.

Przedsiębiorstwa wspierają również firmy: Agrobex, DPD, Emapa, Panopa, Dachow, VW Poznań, Omega-Pilno (sponsoring doły) oraz SMI, TSLogistic, Epicor, Kuehne+Nagel, Raben, L-Systems, DHL Express, Kontainerowy.pl, (sponsoring srebrny).

Patronat medialny: Czasopismo "Logistyka", dziennik "Polska Głos Wielkopolski", "EuroLogistics", "TSL Borneo", "TopLogistik", "Logistyka w Iakoci", "Nowoczesny Magazyn", "Transport i Spedycja", Radio Planeta.fm, Perspektywy.pl, Logistyka.net.pl, Spedycja.pl, dlaStudenta.pl, Studentnews.pl, Forumtransportu.pl, Transport.pl.

Dodatkowe informacje: <http://www.wsl.com.pl>

Czytaj więcej na forum dyskusyjnym

Brak ocen na temat tej wiadomości.

Podpis:

Komentarz:

Wklej kod z obrazka:



[Dodaj swoją ocenę](#)